■本件に関するお問合せ先

    松本大学 地域づくり考房『ゆめ』  TEL 0263-48-7213

 平成 30 年 10 月 2 日

報道関係各位

◎いただきます！！が古代米を使用したドーナツのお披露目を行います

 平素より松本大学地域づくり考房『ゆめ』へのご協力ありがとうございます。

このたび◎いただきます！！のメンバーは地元の生産者『くれきの野菜クラブ』と

交流をすすめるなかで、古代米を使用したドーナツの試作にこぎつけました。

 当日は、◎いただきます！！メンバーの本学学生が、地元産の古代米を活かして

ドーナツを選択した経緯や工夫をこらした点などをご説明します。

 ご多用中とは存じますが、取材をいただければ幸いです。

１，内  容 松本市くれきの産古代米を使用したドーナツの試作、試食

       松本大学梓乃森祭でのドーナツ販売計画

       主催 松本大学◎いただきます！！プロジェクト

２．日  時 2018 年 10 月 3 日(水)

  試作開始    17 時

３．会  場 松本大学地域づくり考房『ゆめ』（7号館 2階）

４．問合せ先

松本大学地域づくり考房『ゆめ』 山岸、臼井 電話 0263-48-7213